农工川委发[2013]60号

关于转发农工党中央办公厅

《关于积极支援甘肃岷县漳县地震灾区抗震救灾工作的
紧急通知》的通知
各市级组织、省直工委：

现将农工中办发【2013】34号文件《关于积极支援甘肃岷县漳县地震灾区抗震救灾工作的紧急通知》转发给你们，请各市级组织及省直工委按照中共中央、国务院领导的指示，根据通知精神，结合实际情况，发挥各自优势，对支援甘肃岷县漳县地震灾区抗震救灾工作作出部署安排。接到本通知后，各市级组织和省直工委要将通知精神立即传达到各基层组织和全体党员，并作好基层组织和党员对地震灾区捐赠情况的统计工作，将捐赠资金数目、物品清单、捐赠者及所在单位等资料统计后一并上报省委会社会服务处，以便汇总。

联系人：汪治泉    唐  芸

联系电话：028-82820691

电子邮箱：ngdscshfw@sina.com
附：农工党中央办公厅农工中办发【2013】34号文件
                                    二O一三年七月三十日